Products Solutions Services
Speciální dokumentace
Oddělený displej FHX50B
Příslušenství
SD02991F/32/CS/02.23-00
71609418
2023-02-20
SD02991F

typovém štítku, např.:
• Identifikace výrobce
• Objednací číslo, rozšířený objednací kód, výrobní číslo
• Technické údaje, stupeň ochrany
• Verze firmwaru, verze hardwaru
• Informace související se schváleními, odkaz na bezpečnostní pokyny (XA)
• Kód DataMatrix (informace o přístroji)
4.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
5  Použití
Oddělený displej se objednává přes produktový konfigurátor.
Pokud má být použit oddělený displej, je nutné objednat verzi přístroje „Připraveno pro displej
FHX50B...“.
6  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky závisí na verzi objednané v souladu se strukturou produktu.
SD02991F
8 Endress+Hauser
2
1
3
A B C
4
  A0046879
 1 Pouzdro s kabelovými vstupy (k dispozici na objednávku)
A Jednokomorové pouzdro, plastové s deskou pro montáž na stěnu
B Jednokomorové pouzdro, hliníkové s deskou pro montáž na stěnu
C Jednokomorové pouzdro, hygienické s deskou pro montáž na stěnu
1 Vývodka M20
2 Zástrčka M12
3 Závit M20, závit G 1/2, závit NPT 1/2
4 Vývodka M20, 316L, hygienická
  A0046880
 2 Pouzdro s kabely (k dispozici na objednávku)
• Délka kabelu dostupná v 5 m (16 ft), 10 m (33 ft), 20 m (66 ft) a 30 m (98 ft) se
zástrčkou M12 a zásuvkou M12
• Kabel dodaný zákazníkem (maximálně 60 m (197 ft)) pro všechny dostupné kabelové
vstupy
SD02991F
Endress+Hauser 9
6.1  Zobrazovací modul: instalováno v hlavici
A B
  A0046882
 3 Zobrazovací modul: instalováno v hlavici
A Grafický displej s ovládacími tlačítky
B Segmentový displej bez ovládacích tlačítek
Ovládání pomocí bezdrátové technologie Bluetooth® (volitelně)
Předpoklad
• Displej včetně Bluetooth
• Smartphon nebo tablet s Endress+Hauser aplikací SmartBlue nebo PC s DeviceCare od
verze 1.07.05 nebo FieldXpert SMT70
Připojení má rozsah až 25 m (82 ft). Rozsah se může lišit v závislosti na podmínkách
prostředí, jako jsou příslušenství, stěny nebo stropy.
Ovládací tlačítka na displeji se zablokují, jakmile se přístroj připojí přes Bluetooth.
7  Technické údaje
7.1  Životní prostředí
7.1.1  Rozsah okolních teplot
• –20 … +60 °C (–4 … +140 °F) lze používat bez omezení
• –40 … +85 °C (–40 … +185 °F) s omezeními v optických vlastnostech jako je rychlost
zobrazení a kontrast
Při provozu venku na silném slunečním světle:
• Namontujte přístroj na zastíněné místo.
• Vyhýbejte se přímému slunci, zejména v oblastech s teplým podnebím.
7.1.2  Skladovací teplota
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
SD02991F
10 Endress+Hauser
7.1.3  Klimatická třída
DIN EN 60068-2-38 (test Z/AD)
7.1.4  Výška instalace podle IEC 61010-1 Ed.3
Obecně až do 5 000 m (16 404 ft) nad mořem